



Giełda popiera hitleryzm

Premierzy niemieccy ze strefy radzieckiej — o machinacjach trustów kapitalistycznych

MONACHIUM PAP. Przed rozpoczęciem obrad premierów niemieckich w Monachium, premierzy krajów niemieckich radzieckiej strefy okupacyjnej uścisnęli konferencje, odmawiając udziału w dyskusjach.

Premier Turynii — dr Rudolf Paul oświadczył dziennikarzom, że premierzy ze strefy radzieckiej zostali telegraficznie zapewnieni, że będą mogli wyrazić swą opinię w sprawie porządku dziennego. Kiedy jednak wnieśli na porządek dzienny sprawę utworzenia centralnej administracji Niemiec, która według zrozumienia wszystkich partii demokratycznych i związków zawodowych konieczna jest dla stworzenia zjednoczonego państwa niemieckiego, pozostali delegaci stanęli na stanowisku kompromisowym i odmówili dopuszczenia wniosku na porządek obrad.

Premierzy ze strefy radzieckiej złożyli deklarację, w której wyjaśniają przyczyny wycofania się z konferencji. Delegacja stwierdza, że tylko plebiscyt, w którym weźmie udział cały naród niemiecki może zdecydować o ustroju Niemiec i podziale władzy pomiędzy rząd centralnym, a rządami poszczególnych krajów. Główne przyczyny wstrząsającej nędzy są: daleko idąca tolerancja wobec czynników nar.-socjalistycznych w dziedzinie gospodarczej oraz istnienie wielkich koncernów i wielkiej własności ziemskiej. Deklaracja wzywa

do zawarcia porozumienia pomiędzy władzami gospodarczymi w 4 strefach dla zwiększenia wymiany handlowej oraz żąda zwiększenia produkcji węgla, upaństwowienia kopalń, wydobycia zboża od rolników, szerokiego programu budownictwa mieszkaniowego i upaństwowienia wszystkich koncernów, które należały do narodowych socjalistów. „Wobec tego, że konferencja nie chciała zgodzić się na przyjęcie powyższych zadań — stwierdzają autorzy deklaracji — uważaliśmy za niemożliwe brać udział w dyskusjach”.

Nowy manewr gen. Franco

PARYŻ (Obsl. wł.) Prasa donosi, że general Franco zamierza przedstawić swojemu parlamentowi projekt nowej konstytucji przewidującej wprowadzenie w Hiszpanii ustroju monarchistycznego. Projekt ten zawiera szereg przepisów, które uzależnią przyszłego króla od Falangi i jej przywódców.

General Franco zastrzegł sobie prawo pozbawienia korony króla, który „nie posiada umiejętności rządzenia lub uchyla się od podstawowych praw państwa”.

Francja w kleszczach kryzysu

Kolejarze przystępują do strajku

PARYŻ (Obsl. wł.) — Wczoraj o północy przystąpili do strajku pracownicy jednego z najważniejszych dworców kolejowych Paryża — Gare de l'Est. Wobec tego nie wyszedł ani jeden pociąg na Wschód, do Szwajcarii i Niemiec. Do godz. 6-ej po południu przyjmowano pociągi nadchodzące z kierunku wschodniego. Strajkują też częściowo kolejarze

na dworcach Saint — Lazare i Montparnasse. Jednocześnie donoszą o porzuceniu pracy przez personel warsztatów kolejowych w Rouen i innych miejscowościach Północnej Francji.

Wczoraj po południu odbyła się podobna konferencja u premiera Ramadier, na której byli obecni minister transportu Julien Moch, minister skarbu

Schumann oraz przywódca Związku Zawodowego Kolejarzy. Wynik konferencji nie został dotąd podany do wiadomości.

Według ostatnich doniesień strajk pracowników instytucji użyteczności publicznej jest w dalszym ciągu aktualny i należy się liczyć z tym, że rozpocznie się w ciągu najbliższych 10 dni.

Churchill na stole

operacyjnym



LONDYN (obsl. wł.) Jak słychać Winston Churchill podda się wkrótce operacji, co pociągnie za sobą wycofanie się Churchilla na pewien okres z życia politycznego. Reuter dowiaduje się, że operacja nie będzie miała poważniejszego charakteru.

Raczkiewicz zmarł

LONDYN (PAP) Agencja Reutera donosi, że b. „prezydent” Władysław Raczkiewicz zmarł dnia 6 czerwca w Ruthin-castle.

Rocznica Republiki Włoskiej

RZYM (PAP) — 2 czerwca w całym Włoszech odbyły się manifestacje ludowe celem uczczenia pierwszej rocznicy proklamowania republiki. W Rzymie w gmachu Zgromadzenia Ustawodawczego odbyło się uroczyste przyjęcie, na którym po raz pierwszy oficjalnie był obecny prezydent republiki de Nicola.

Wieczorem na 100-tysięcznym wiecu na Piazza del Popolo przemawiali przedstawiciele partii demokratycznych.

Analogiczne manifestacje odbyły się w Mediolanie, Turynie, Genoi, Bolonii, Wenecji, Neapolu, Palermo i wielu innych miastach włoskich.

Niewolnictwo XX-go wieku

„Kodeks Pracy U S A” — stanowi pogrzebanie wszystkich zdobyczy robotniczych w Ameryce

NOWY JORK (PAP) — Korespondent PAP donosi, że amerykańska opinia publiczna skoncentrowała całą swoją uwagę na ostatnich uchwałach kongresu, które miały poważny wpływ na sytuację polityczną i gospodarczą w Stanach Zjednoczonych.

W szczególności zajmują się prasa amerykańska następującymi ustawami:

1) nowy kodeks pracy, który stanowi znaczne ograniczenie praw Związków Zawodowych i pogrzebanie zdobyczy robotniczych, osiągniętych w ciągu ostatnich kilkudziesięciu lat.

Jak wiadomo, przeciwko kodeksowi temu protestuje cały amerykański świat pracy, z AFL i CIO

na czele. Kodeks ten krytykuje również liberalny odłam partii demokratycznej z Henry Wallacem, senatorem Peppereem, Taylorem i Wagnerem. Również wszystkie organizacje liberalne i postępowe w Stanach Zjednoczonych zwalczają projekt nowego kodeksu pracy i apelują do prezydenta Trumana, aby założył veto. Veto prezydenta doprowadzi do nowego głosowania w kongresie z tym, że projekt nabierze mocy prawnej, o ile zostanie przyjęty większością 3/4 głosów. Prasa donosi, że w łonie samego rządu amerykańskiego wszyscy ministrowie, za wyjątkiem ministra pracy Schwel-lenbacha — popierają nowy kodeks pracy.

2) przyjęta przez kongres ustawa o zmniejszeniu podatku dochodowego, obliczona jest na powiększenie zysków przedsiębiorstw. Ustawa ta przewiduje minimalne obciążenie zarobków do 5 tysięcy dolarów rocznie. Zarobki takie posłoda 75 procent ludności w Stanach Zjednoczonych. Ustawa uchwalona przez kongres przewiduje znacznie większą obniżkę podatku dochodowego od dochodów, przekraczających kwotę 5 tysięcy dolarów rocznie.

3) W kołach gospodarczych omawia się z żywym entuzjazmem uchwałę kongresu w sprawie podwyższenia cła na wełnę. Ustawa ta została przyjęta przez kongres pod naciskiem amerykańskich hodowców wełny, którzy nie są w stanie konkurować z tańszą wełną australijską i nowozelandzką. Wprowadzenie w życie tej ustawy oznaczałoby zaprzeczenie tez amerykańskiej polityki zagranicznej w sprawie wolności handlu międzynarodowego. Ustawa ta spowodowałaby również zupełne flascę genezewskiej konferencji w sprawie handlu międzynarodowego.

Greccy faszyci w strachu

przed „brygadami” angielskimi

LONDYN (PAP) — Agencja Reutera donosi z Aten, że rząd grecki „ostrzegł” rząd brytyjski o możliwości powstania w Wielkiej Brytanii ruchu „na rzecz stworzenia brygady międzynarodowej” celem przyjsia z pomocą powstańcom greckim. Podobne „ostrzeżenia” zosta-

ły wystosowane do Stanów Zjednoczonych, Francji, Portugalii, Belgii, Hiszpanii i Włoch. Jak utrzymuje dalej agencja Reutera, rząd grecki skłania się nawet do przedstawienia sprawy tych rzekomych brygad Radzie Bezpieczeństwa ONZ.

Indonezja nie chce być kolonią

Odrzucenie propozycji holenderskich

PARYŻ (PAP) — Agencja France Presse donosi z Batawii, że indonezyjska partia socjalistyczna i partia pracy wypowiedziały się za odrzuceniem przez rząd propozycji holenderskich, dotyczących wcielenia w życie t. zw. „umowy z Linggardjali”. Obie partie stwierdzaia,

że treść memoriału holenderskiego jest tego rodzaju, że po przyjęciu warunków Indonezja ponownie znalazłaby się w sytuacji kolonii holenderskiej. Poza tym memorandum holenderskie, ujęte w formie ultimatum, obraża honor republiki oraz pogarsza stosunki pomiędzy dwoma krajami.

Dostawy brytyjskie dla Niemiec

LONDYN (PAP). — Podsekretarz stanu Foreign Office — Mayhew, odpowiadając na interpelację parlamentarną, stwierdził, że wartość dostaw do Niemiec, poczynając od chwili zwycięstwa w Europie, do 31 grudnia 1945 r., wyniosła około 30 milionów funtów szterlingów. Od stycznia 1947 r. do 31 marca 1947 r. dostawy do Niemiec kosztowały 17 milionów funtów szterlingów. Cyfry te nie obejmują dostaw natury wojskowej dla brytyjskich sił okupacyjnych.

USA ratyfikuje traktaty

NOWY JORK (PAP) — Jak już podaliśmy, senat Stanów Zjednoczonych ratyfikował traktaty pokojowe z Włochami, Rumunią, Bułgarią i Węgrami. Ratyfikacja wymagała większości 3/4 głosów.

Traktat pokojowy z Włochami został ratyfikowany 79 głosami.

Przeciwko ratyfikacji głosowało 10 senatorów. Ratyfikacja innych traktatów pokojowych nastąpiła większością 3/4 głosujących. Przed głosowaniem toczyła się trzydniowa debata, podczas której przemawiali kilkakrotnie Vandenberg i Connally.

Ze sportu

Uwaga na Pierchałę!

Łaemnicza maszyna ślązaka wzbudza niepokój wśród wszystkich zawodników. Jutro rozstrzygnie się, kto będzie miał szansę zdobycia naszych premii 5000, 3000 i 2000 złotych

W piątek to jest wczoraj, przygotowaliśmy do wielkiej imprezy motocyklowej, która nas czeka jutro na stadionie WKS-u, były jak to się mówi zapięte na ostatni guzik.

WSPANIAŁY PUCHAR Z HERBEM ŁODZI

Organizatorzy (ŁOZ Motocyklowy) odebrali już wspaniały srebrny puchar z herbem Łodzi, ufundowany przez Zarząd Miejski.

— Tor do jutrzejszych zawodów przygotowany jest znakomicie — mówi nam jeden z najpopularniejszych działaczy i entuzjastów sportu motocyklowego mjr Serocki. Z pewnością wszyscy zawodnicy będą z niego zadowoleni.

Mjr SEROCKI MA GŁOS

— A kogo pan major typuje na zwycięzcę pięknego pucharu ufundowanego przez Zarząd Miejski?

— Po cichu panu powiem (niestety obojętnie zawodowy nie pozwala mi tego zachować w tajemnicy przyp. red.) — Pierchałę ze Śląska.

— Pierchała — zdradza nam dalej tajemnicę mjr Serocki — sprowadził sobie podobno niesamowitą maszynę. Litraż jej nie jest wielki, zaledwie 250 cm sześć, ale rozwijać ma fantastyczną szybkość. Nasi motocykliści niech o tym pamiętają!

WIECEK NIE BEZ SZANS...

— Z zawodników miejscowych liczę najbardziej na Wiećka. Łodzianin w Wielkich Hajdukach zajął w czwartek drugie miejsce w bardzo silnej konkurencji. Nie-

Wielki zaszczyt spotkał naszych tenisistów

Wielki zaszczyt spotkał naszych tenisistów. Dla Hebby, Skoneckiego i Jędrzejowskiej nadeszły do PZT zaproszenia na turniej wimbledoński.

Dotychczas zaszczytu grania na turnieju wimbledońskim dostąpiła tylko Jędrzejowska, która przed wojną zajęła w nim zaszczytne drugie miejsce.

Malownicza rewia pasiaków

Uroczystości Bożego Ciała w Łowiczu

Tegoroczne uroczystości „Dni Łowicza” wypadły wyjątkowo pięknie, ściągając z całego kraju tysiące turystów.

Już od wczesnego rana plac Kościuszkowski, zamienił się w brzęczący ul.

Samochodami, specjalnymi pociągami, furmankami od wczesnego ranka dążyły tłumy, napełniając gwarem rynek i sąsiadujące ulice.

Z Łodzi, Warszawy, Poznania, Wrocławia, Sieradza, Częstochowy, z go dziny na godzinę napływały nowe grupy.

Niemal wszystkie łódzkie zakłady pracy i organizacje społeczne zorganizowały wycieczki. Nie brakło też cudzoziemców. Przyjechali członkowie ambasady amerykańskiej i francuskiej, misja duńska „Ratujmy dzieci”. Ściągnęli również tłumnie ze bracy czując że „litosienne osoby” nie poskąpią złotówek.

Amerykianie, obwiesiwszy się sznurami obwarzanków i barwnymi lalkami łowickimi, pstrykali aparatami fotografując wszystko, a przede wszystkim urodzive łowiczanki. One też były centralnym punktem zainteresowania nie tylko pięci brzydkiej. Ba jęcznie kolorowe welniaki, gorsely i prześlicznie haftowane koszule, budziły zachwyt niejednej wielkomięskiej elegancki.

stęty słyszałem, że ma defekt w maszynie i że w ogóle nie jest z niej zadowolony. ale musimy go zdingować, aby nam nie zrobił jakiegoś zawodu...

A CO MÓWI SAM WIECEK?

Z kolei łączymy się z Wiećkiem. — Jak tam było w Wielkich Hajdukach — pytamy?

— Przegrałem. Zająłem tylko drugie miejsce w swej kategorii. Jechałem na swoim „Royalu” 350 cm sześć. Ślązacy mają bardzo szybkie maszyny, moja natomiast szybkości nie wytrzymuje.

— Ślązacy będą u nas bardzo groźni — mówi nasz rozmówca.

— Kto jeszcze z łodzian startował w Wielkich Hajdukach?

— Krakowiak i Mucha. Krakowiak

spisał się najlepiej, gdyż w klasie 500 cm sześciennych zajął pierwsze miejsce.

— A więc do zobaczenia w niedzielę na torze WKS-u!

— Nie wiem czy będę startował.. Jesteśmy „zastrzeleni” tą wiadomością.

— Dlaczego, co się stało?

— Mam defekt w motorze. Maszyna jest w Warszawie, nie wiem, czy zdążą ją naprawić, bo przecież o części „royalowskie” jest u nas ciężko...

MECHANICY NIE ZAWIODA

Nie wątpimy jednak, że mechanicy nasi wykończą maszynę Wiećka na czas i nie pozbawią go szans nie tylko zrewanżowania się Ślązakom w Łodzi, ale również zdobycia cennego trofeum „Wielkiej Nagrody m Łodzi”.

Cała sportowa Łódź

spotyka się w niedzielę na Święcie W.F. i P.W.

8 czerwca br. a więc w niedzielę o godzinie 15.20 — 20.00 odbędzie się na stadionie ŁKS główna część imprez i pokazów Święta WF i PW.

W defiladzie sportowej weźmie udział ponad 5 tys. ćwiczących ze wszelkich działów WF i sportu.

W czasie defilady najnowsze polskie samoloty „Zak” i „Szpak” obok „Paiperów” wykonają ewolucje powietrzne.

„Spolem”, „PCK”, PSS idą z pomocą sportowi łódzkiemu przez zorganizowanie punktów odżywczych i sanitarnych.

Na basenie ŁKS — rewia najlepszych łódzkich pływaków i skoczków.

Na kortach ŁKS — pokazowe mecze najlepszych łódzkich rakiet.

Mecz piłki nożnej między reprezentantami klasy A i B.

W pokazach gimnastycznych i tańców biorą udział kilkuset osobowe zespoły młodzieży szkolnej.

Pokazy będą filmowane.

Cała sportowa Łódź spotyka się dnia 8 czerwca na Święcie WF i PW.

Dzisiaj składamy kupony!

Redakcja „Głosu Robotniczego” przyjmować je będzie w godzinach od 9 do 18

Wczoraj zamieściliśmy ostatni kupon na nasz nowy „Konkurs Sportowy”. Wszystkich kuponów było cztery.

Każdy z czytelników, który chce zdobyć nasze premie 5.000, 3.000 i 2.000 złotych, musi wszystkie cztery kupony wy-

ciąć, napisać na nich swe nazwisko, imię, adres oraz nazwisko tego zawodnika, który według niego wygra „Wielką Nagrodę” motocyklową Łodzi. Kupony te należy złożyć dzisiaj w Redakcji „Głosu Robotniczego” w godzinach od 9 rano do 18 wiecz.

Losowanie premii odbędzie się w poniedziałek. Premie losowane będą tylko na te kupony, których właściciele odgadną nazwisko zwycięzcy.

Zryw bierze udział w święcie W.F. i P.W.

Wraz z innymi klubami Sportowymi m Łodzi, Klub Sportowy ZWM „ZRYW”, bierze udział w dorocznym święcie Wychowania Fizycznego i Przystosowania Wojskowego.

W związku z powyższym, Zarząd Klubu, wzywa wszystkich członków do wzięcia udziału. Zbiórka całego Klubu jest na własnym boisku w Parku Ludowym na Polesiu, dnia 8 bm. o godzinie 14-ej. Obecność obowiązkowa!!!

Pietraszewski na czele 10 najlepszych kolarzy

Wczoraj powrócił do Łodzi ze Szczecina nasz kolarz, który przebywał tam na przedolimpijskim obozie treningowym.

Redakcję naszą odwiedził L. Pietraszewski (DKS), który w ostatnim wyścigu, eliminacyjnym odniósł piękny sukces zwyciężając całą naszą elitę kolarską w Częstochowie osiągając przy tym doskonały czas na 150 km — 4:15,06 sek

Pietraszewski jest oczywiście w wyśmienitym humorze i ostrzy zęby na niedzielny wyścig o puchar „Dziennika Łódzkiego”.

Warto jeszcze nadmienić, że Pietraszewski wysunął się obecnie na czoło najlepszych szosowców i w tabeli 10-ciu najlepszych polskich kolarzy zajmuje pierwsze miejsce.

UWAGA — LEKARZE

Dziś o godz. 19-ej w lokalu Klubu Lekarzy przy ul. Jaracza 19 wygłosi Prezes Rady Zakładu Ubezpieczeń Społecznych poseł na Sejm ob. dr. Alfred Krygier odczyt na temat „Problematyka Ubezpieczeń Społecznych w chwili obecnej”. Po odczytaniu zebranie towarzyskie.

Z. S. Wroczyński



Największym powodzeniem cieszyły się loteryjki, ruletki, z aż takimi możliwościami uśmiechu szczęścia, jak tabliczka czekolady lub ćwiartka „Perły”.

Tu bawiono się najlepiej, chwalcąc wygranych, lub ubolewając na pecha. Z własnymi stoiskami wystąpiła Liga Kobiet — harcerze zaś i młodzież liceum pedagogicznego nie mogli w namiotowych bufetach zaspokoić lemoniadą i lodami spragnio-

nym. Punktualnie o godzinie pierwszej wyruszyła wśród bicia dzwonów procesja z kolegiatą.

Komitet dni Łowicza nie szczędził starań, by zadowolić przyjezdnych. Dla amatorów tańca urządzono zabawy na zielonej trawce nad Bzurą i w sali Straży Pożarnej, sportowcy emocjonowali się zjazdem motocyklistów i kolarzy, intelektualści dos-

Paradoksy wiedzy

Ogrzewanie przy pomocy zimnej wody

Instalacje, które dają oszczędność tysięcy ton węgla

Do najnowszych wynalazków należy ciekawa... Do najnowszych wynalazków należy ciekawa...

Trzeba przyznać, że pobieranie ciepła z zimnej wody... Trzeba przyznać, że pobieranie ciepła z zimnej wody...

W chłodni mały kompresorek, poruszany przy pomocy... W chłodni mały kompresorek, poruszany przy pomocy...

W przeciwieństwie do tego, co mogłoby się wydawać... W przeciwieństwie do tego, co mogłoby się wydawać...

Zanurzmy węzownicę chłodzącą w zbiorniku z wodą... Zanurzmy węzownicę chłodzącą w zbiorniku z wodą...

Pierwszą tego rodzaju instalację ogrzewniczą na wielką skalę... Pierwszą tego rodzaju instalację ogrzewniczą na wielką skalę...

W czasie wojny zbudowano szereg instalacji ogrzewniczych... W czasie wojny zbudowano szereg instalacji ogrzewniczych...

Najbardziej godne uwagi są jednak instalacje ogrzewnicze... Najbardziej godne uwagi są jednak instalacje ogrzewnicze...

Bauera. Od początku 1944 r. zasila ona wszystkie budynki... Bauera. Od początku 1944 r. zasila ona wszystkie budynki...

Ciekawe możliwości przedstawia Paryż, położony w centrum „nieckiej geologicznej”... Ciekawe możliwości przedstawia Paryż, położony w centrum „nieckiej geologicznej”...

Wynajmując surowa i duża, tegoroczna zima... Wynajmując surowa i duża, tegoroczna zima...

Biorąc to pod uwagę Fundusz Apropizacyjny, który — jak wiadomo — jest największym odbiorcą... Biorąc to pod uwagę Fundusz Apropizacyjny, który — jak wiadomo — jest największym odbiorcą...

Zamiast 7 litrów mleka na kartę „D” dla dzieci... Zamiast 7 litrów mleka na kartę „D” dla dzieci...

Zamiast 7 litrów mleka na kartę „D” dla dzieci do lat 3... Zamiast 7 litrów mleka na kartę „D” dla dzieci do lat 3...

położony w centrum „nieckiej geologicznej”, której pokłady... położony w centrum „nieckiej geologicznej”, której pokłady...

System ogrzewania przy pomocy zimnej wody posiada jeszcze tę zaletę... System ogrzewania przy pomocy zimnej wody posiada jeszcze tę zaletę...

Zamiast mleka kartkowego dzieci otrzymują masło i kakao

Wynajmując surowa i duża, tegoroczna zima wpłynęła na osłabienie podaży mleka... Wynajmując surowa i duża, tegoroczna zima wpłynęła na osłabienie podaży mleka...

Biorąc to pod uwagę Fundusz Apropizacyjny, który — jak wiadomo — jest największym odbiorcą... Biorąc to pod uwagę Fundusz Apropizacyjny, który — jak wiadomo — jest największym odbiorcą...

Zamiast 7 litrów mleka na kartę „D” dla dzieci do lat 3... Zamiast 7 litrów mleka na kartę „D” dla dzieci do lat 3...

Przydzielili chleba i maki w m-cu czerwcu

W związku z nadejściem maki amerykańskiej sytuacja... W związku z nadejściem maki amerykańskiej sytuacja...

Jeśli chodzi o przydziały kartkowe maki, to realizowane... Jeśli chodzi o przydziały kartkowe maki, to realizowane...

Spekulanci „en gros”

Delegatura Komisji Specjalnej w Łodzi przeprowadziła... Delegatura Komisji Specjalnej w Łodzi przeprowadziła...

swoją procedurę, stosując do nabywców groźbę wstrzymania... swoją procedurę, stosując do nabywców groźbę wstrzymania...

DZIENNIK ŁÓDZI

PROCESJA BOŻEGO CIAŁA Paralia kościoła Garnizonowego W.P. w Łodzi w niedzielę... PROCESJA BOŻEGO CIAŁA Paralia kościoła Garnizonowego W.P. w Łodzi w niedzielę...

WYNIK KWESTYI Przeprowadzona w niedzielę dnia 25.5.47 roku kwesta... WYNIK KWESTYI Przeprowadzona w niedzielę dnia 25.5.47 roku kwesta...

OTWARCIE WYSTAWY PRAC DZIECIĘCYCH Odbędzie się Wystawa Prac Dziecięcych 3-ich Przedzaskoll... OTWARCIE WYSTAWY PRAC DZIECIĘCYCH Odbędzie się Wystawa Prac Dziecięcych 3-ich Przedzaskoll...

Dyżury aptek Rembieliński — Gdańska 90 Szymoński — Rokicińska 8... Dyżury aptek Rembieliński — Gdańska 90 Szymoński — Rokicińska 8...

Koleżanki i Koledzy, którzy z powodu przesunięcia terminu... Koleżanki i Koledzy, którzy z powodu przesunięcia terminu...

ZABAWA STOW. „PIONIER” Stowarzyszenie Samopomocy „Pionier” służyć Państwowemu... ZABAWA STOW. „PIONIER” Stowarzyszenie Samopomocy „Pionier” służyć Państwowemu...

Całkowity dochód przeznaczony będzie na cele charytatywne... Całkowity dochód przeznaczony będzie na cele charytatywne...

Na wakandy 14 lat więzienia za denuncjację przed Gestapo Kto zna szczegóły zbrodni... Na wakandy 14 lat więzienia za denuncjację przed Gestapo Kto zna szczegóły zbrodni...

Meatowa Centrala. Apropizacyjna w Łodzi, podaje do wiadomości... Meatowa Centrala. Apropizacyjna w Łodzi, podaje do wiadomości...

Z życia partii

Dnia 8 czerwca r. o godz. 10-ej punktualnie w lokalu... Dnia 8 czerwca r. o godz. 10-ej punktualnie w lokalu...

POSIEDZENIE TRÓJKI PARTyjNEJ PPR i PPS Dnia o godz. 13-ej w Rudzie Pabianickiej... POSIEDZENIE TRÓJKI PARTyjNEJ PPR i PPS Dnia o godz. 13-ej w Rudzie Pabianickiej...

ODPRAWA DZIESIĘTNIKÓW Dnia o godzinie 15-ej odbędzie się odprawa... ODPRAWA DZIESIĘTNIKÓW Dnia o godzinie 15-ej odbędzie się odprawa...

ZEBRANIA KÓŁ PPR Dział oddędującego zebrania kół w następujących... ZEBRANIA KÓŁ PPR Dział oddędującego zebrania kół w następujących...

MIĘSO NA KARTKI Rejonowa Centrala. Apropizacyjna w Łodzi, podaje do wiadomości... MIĘSO NA KARTKI Rejonowa Centrala. Apropizacyjna w Łodzi, podaje do wiadomości...

UWAGA MATUREZYŚCI! Wybór fakultetu. Egzaminy wstępne. Przedmioty pierwszego... UWAGA MATUREZYŚCI! Wybór fakultetu. Egzaminy wstępne. Przedmioty pierwszego...

UWAGA! SZKOLNIACY. W niedzielę (dnia 8 czerwca) w Lokalu Zarządu Miejskiego... UWAGA! SZKOLNIACY. W niedzielę (dnia 8 czerwca) w Lokalu Zarządu Miejskiego...

